Генеральному директору Центра

Нейропсихологического и

Психоэнергетического развития личности

«КАФФА»

Бронниковой Н.В.

от

E-mail:

Skype:

тел:____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня

(ФИО)________________________________________________________

на обучение по системе Вячеслава Михайловича БРОННИКОВА

«Информационное Развитие Человека», курс I ступени «Развитие плотных

и тонких тел человека. Энергетическая безопасность».

Источник информации (откуда узнали, сайт)

___________________________________________________________

Цель обучения:_____________________________________

___________________________________________________________

Период обучения с «__» ________по «__»________ 2023 года.

Ф. И. О. _______________________ Подпись /______________/